Блок питания Buro BUM-1200C120 ручной 120W 15V-24V
11-коннект. 5A 2A от прикуривателя
ID 825360
Основные характеристики
Совместимые бренды ACER, ASUS, DELL, FUJITSU, HP,
LENOVO, SAMSUNG, SONY, TOSHIBA
Тип Блок питания
Защита от короткого замыкания ДА
Описание Универсальный автомобильный
адаптер для ноутбуков мощностью 120
ватт и USB-портом для зарядки
мобильных телефонов и планшетов. В
комплекте входят 11 сменных
штекеров, подходящих к большинству
ноутбуков. Выбор мощности для
питания происходит в ручном режиме.
Вход
Входное напряжение 12-16В
Выход
                               1 / 2
Выходное напряжение 15-24В
Выходное напряжение (мин) 15 В
Выходное напряжение (макс) 24 В
Выходная мощность 120 Вт
Выходная сила тока 5 A
Сила тока USB порта 2 A
Тип переключателя выходного
напряжения
ручной
Разъемы, интерфейсы
Количество сменных штекеров 11
Питание
Тип электропитания от прикуривателя
Корпус
Вес товара 550 грамм
Цвет черный
Материал корпуса пластик
Особенности
Особенности ступенчатая регулировка выходного
напряжения 15/16/18/19/20/22/24В; сила
выходного тока зависит от выходного
напряжения при: 15/16/18/19/20В=6А,
22/24В=5А; сила тока разъема USB=1А
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2